
Program ved orienteringsmøderne  
 

Programmet for orienteringsmøderne indledes med samling af alle.  

Velkommen: 

Rektor Jens Nielsen byder velkommen og holder tale og en 3g elev fortæller om sin elevtid på Støvring 

Gymnasium 

 

Orientering: 

Derefter er der ca. ½ times orientering i fire klasseværelser, hvor en studievejleder eller uddannelsesleder 

sammen med en elev fortæller om Støvring Gymnasiums studieretninger fag og det daglige liv som elev. 

 

PRØV DET: 

Åbne workshops med elever og lærere i en række fag.  

Snak med både elever og lærere 

 – hør hvordan det er at arbejde i fagene og at gå på Støvring Gymnasium 

512 Kemi Trine Leck Kæseler og elever fra 2x    

501 Biologi Rune Carstensen og elever fra 1a og 2y    

502 Fysik Kasper Thorn Ljungdahl og elever fra 2x   

515 Matematik, Drees Nors og elever fra 2d      

316 Kinesisk, kinesisk elever    

Fællesarealet Tysk Tina S. Olesen, Henrik Sejersgaard-Jacobsen og elever fra 1 eyx 

315 Fransk Anna Sølvsten og elever fra 2g fransk 

315 Spansk Heidi Kummerfelt og elever fra 2g spansk 

415/416 Billedkunst, Anne Christensen og billedkunstelever 

415 Mediefag Karin Christensen og mediefagselever 

Fællesarealet Samfundsfag Kristian Wilhelmsen og elever fra 2d 

403 Engelsk Mette Rasmussen og elever fra 3x 

302 Læsevejleder Karen Ørberg 

 

I cafeområdet er det muligt at tale med: 

Elevrådet repræsenteret ved Oliver Vang Nielsen, 2d og Julie Frisgaard Pedersen, 1d 

Studievejledere Mette Ahlmann Boyles og Helle Fraes Dittmann  

Rektor Jens Nielsen 

     

Biblioteket er åbent bibliotekar Greta Laursen 

Kantinen er åben Helle Faber Østergaard og Jette Jacobsen 

     

PÅ et bestemt tidspunkt (kl. 15.30 eller 21.00)er der korte orienteringer for interesserede: 

501 Orientering om talentarbejde på Støvring Gymnasium, Rune Carstensen 

Caféområdet: Fokus på elevkulturen på Støvring Gymnasium, elevrådets formandskab: Oliver Vang Nielsen, 2d 

og Julie Frisgaard Pedersen, 1d  

315 Orientering om internationale aktiviteter, Mette Ahlmann, Karen Ørberg, Heidi Kummerfeldt og Helle 

Fraes Dittmann 

 


